honorato con li Reg^o in M^o Mag^o per difcorreat

lo per le rindente circa d. Animo, per

le par bene fare due Reg^o accio si potano con

M^o Mag^o in M^o Mag^o dato per M^o Mag^o

Comune di Mondavio

è quella di Cornello, che si legge nella
carta. e dovendosi d'ord. del med. P. P. P.
francese, si d'aghi a Mond. P. P. P.
Se non bene fare due P. P. P. per l'eff.
Sed. e per informare Mond. P. P. P.
della di qualità e gravità de' proprii
accidenti, quòs. l'at. p. p.

Il P. P. P. non può essere un P. P. P. per
la dicit.

Se il P. P. P. di Mond. P. P. P. facciano uno o più P. P. P.
aviso si possono da Mond. P. P. P. e P. P. P.
Dove si trova con l'occasione di
passare i Capiti, Supplenti avio
P. P. P. per la moderat. de' P. P. P. aff.
in qualche parte, e quando si ha un
impeto in qualche qualità, per questo
olend. e se si add. para. tutte la
spesa a questo. Sub. P. P. P.

Ob. non offrendo due P. P. P.

Resp. come quella prop.

Mig. Rubens Sanducis,
Comp. p. p. p. di Rubens Sanducis

invece di un. ha un. la notizia di
e per se stesso. P. P. P. per andare a
passare i Capiti, ultimi. P. P. P.
hiv. tra la f. f. Monducis, e
quella di Cornello, che è differente
del fiume e f. f. P. P. P. P. P. P.
a Mond. P. P. P. P. P. P. P. non
comperenti. e per se stesso. deputazione
perché per quanto ho visto per la
gr. Capitulazione di questo modo
e due per se stesso come si è detto.
in Consiglio e non essend. il med.
informato di questo. e per se stesso.
Se a questo si ha un. P. P. P. P. P.
quasi per Mond. P. P. P. P. P. P. P.
deve ad esso non è per se stesso. deputat.
e con tale occasione e inform. che
P. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P.
quale. e per se stesso. P. P. P. P. P. P. P.
deputato in simili affari, e d'aghi

Capitolo di Mondavio

© In die Martini Anno die 24 Oct. 1706

Congregatum fuerit per nos quosdam
homines quosdam per nos quosdam
per nos quosdam per nos quosdam
per nos quosdam per nos quosdam
per nos quosdam per nos quosdam

M. J. Bernard. Praes. Confr.

M. J. L. G. Celli. Curia

M. J. L. G. Lorenz. Lanucci

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

M. J. L. G. M. M. M.

Et postquam in hac Congreg. di. M. M. M.
di. que per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

Et tenendo M. J. L. G. M. M. M. M. M. M.

In Congreg. di. M. M. M. M. M. M. M. M. M.
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

1. Terminando per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

2. Aperto terminando per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

3. M. J. L. G. M. M. M. M. M. M. M. M. M.
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

M. J. L. G. M. M. M. M. M. M. M. M. M.
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos
per nos per nos per nos per nos per nos

Comune di Mondavio

In nome di Dio Amen die 13 Martij 1746

Io sottoscritto il quale ho fatto al luogo di
Io sottoscritto come a risposta dell
Ecc. Sig. Gio. Battista Marone

- Don. Giulio Secchi
- Don. Luigi Desti
- Don. Antonio
- Don. Felice
- Don. Francesco
- Don. Giovanni
- Don. Paolo
- Don. Tommaso
- Don. Vincenzo

Il Gio. Battista Marone il quale è stato
L'aposto del Macello di questa terra
Enea in suo luogo. L'occasione
Anonimi, quale con la lettera
accompanya è fornita.

Io sottoscritto il quale ho fatto al luogo di
Io sottoscritto come a risposta dell
Ecc. Sig. Gio. Battista Marone
della

della parione del fiume Capuana
di Mond. ecc. ecc. ecc. ecc. ecc.
di dar fatto a sig. Mag. Ballo
per due due Reg. per essere come
sopra.

Io sottoscritto il quale ho fatto al luogo di
Io sottoscritto come a risposta dell
Ecc. Sig. Gio. Battista Marone

Il Gio. Battista Marone il quale è stato
L'aposto del Macello di questa terra
Enea in suo luogo. L'occasione
Anonimi, quale con la lettera
accompanya è fornita.

Non è qui cinque giorni fauto ecc.
L'occasione ecc.

Io sottoscritto il quale ho fatto al luogo di
Io sottoscritto come a risposta dell
Ecc. Sig. Gio. Battista Marone

Il Gio. Battista Marone il quale è stato
L'aposto del Macello di questa terra
Enea in suo luogo. L'occasione
Anonimi, quale con la lettera
accompanya è fornita.

Comune di Mondavio

2. M^o M. Sogelo Berti Admonda il suo figlio
il suo frate lo ha fatto dello scudo per
poter seguire fino al homo per panni
fanes un Oro, obligando si panni
un uero per que se son.

3. Reconoscendo Mond. M. Sogelo. che
si c'ha il bene confirmato de
Capitoli della Com^u Sanan nel^o Archivio
di Senogaglia, pero se per fare
un leg^o per portarlo ind^o Archivio
e p^u di portarlo in Com^u do a p^u
seno lo p^u di d^o B^une e poi portato
ind^o Archivio